Проект вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

«_____» _____________________ 2010 г.                № ________

Об условиях приватизации
муниципального имущества при

реализации субъектами малого и

среднего предпринимательства

преимущественного права на
приобретение арендуемого

имущества

 В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции

от 24.07.2008), Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» (в редакции от 17.07.2009), Федеральным

законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации» (в редакции от 02.08.2009),

рассмотрев документы, предоставленные Администрацией города по
приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и

среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение

арендуемого имущества, Дума города РЕШИЛА:

 1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества

согласно приложению.
 2. Администрации города осуществить приватизацию муниципального

имущества в соответствии с действующим законодательством.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

___________________________________________.

Глава города            А.Л. Сидоров